CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado GIOVANNI QUEIROZ – PDT/PA

Gabinete 618, Anexo IV da Câmara dos Deputados - Praça dos Três Poderes

Brasília - DF – CEP: 70160-900 • (61) 3215-5618 – 3215-2618

dep.giovanniqueiroz@camara.gov.br

SUBCOMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPANHAR OS PROBLEMAS

AFETOS Á CANA-DE-AÇÚCAR, DO PLANTIO À INDUSTRIALIZAÇÃO, E
PROPOR MUDANÇAS À RESOLUÇÃO Nº 3.813/2009, DO CMN, E AO
DECRETO 6.961/2009.

REQUERIMENTO DE CONVITE Nº                  DE 2012

(Do Sr. Giovanni Queiroz)

Requer que seja convidado para participar

de audiência pública junto a esta
Subcomissão, o Secretário de Estado da
Agricultura do Estado do Pará, Senhor

Hildegardo Nunes.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a V. Exa. que seja convidado para ser
ouvido em audiência pública por esta Subcomissão, o Secretário de Estado da

Agricultura do Estado do Pará, senhor Hildegardo Nunes, para debater os
problemas da proibição do plantio e industrialização da cana-de-açúcar no

Estado do Pará.

Sala das Sessões, em 27 de novembro de 2012.

GIOVANNI QUEIROZ

Deputado Federal

mailto:dep.giovanniqueiroz@camara.gov.br